Администрация

муниципального образования  Волосовский  муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2018 № 308
О возложении полномочий специализированной службы Волосовского муниципального района Ленинградской области по вопросам похоронного дела на МП «Архитектор»
В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия специализированной службы Волосовского муниципального района Ленинградской области по вопросам похоронного дела на МП "Архитектор".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации http://волосовскийрайон.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район.
Глава администрации
                                                                       В.В. Рыжков
__________________________________________________________________

Разослано: в дело, МП «Архитектор»
О.А. Гоголь
22 - 685